关于举办“第七届中国电子商务物流大会”的通知
各有关单位：

2016年是以互联网经济为代表的新经济高速发展的一年。电子商务作为新经济的代表，与物流业的深度融合正在进入一个新的发展阶段。加快电子商务物流的发展，对于提升电子商务水平，降低物流成本，提高流通效率，引导生产，满足消费，促进供给侧结构性改革都具有重要意义。
中国物流与采购联合会自2010年以来已连续举办六届中国电子商务物流大会，对推动中国电商物流发展发挥重要作用。经研究决定：第七届中国电子商务物流大会于2016年6月17日在南京市召开。现就会议有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国物流与采购联合会  

承办单位：中物联电子商务物流与快递分会

          南京市商务局
协办单位：江苏省现代物流协会等
二、会议时间、地点

报到时间：2016年6月16日全天

会议地点：南京索菲特钟山酒店（南京市玄武区环陵路9号）
会议时间：2016年6月17-18日

三、会议主题

共享 聚合 共赢——共建和谐发展的电商物流生态圈
四、主要内容及议程

6月17日上午全体大会；

6月17日下午分论坛：快递产业发展论坛、电子商务智慧仓储发展论坛；
6月18日上午分论坛：物流O2O及最后一公里论坛、产业电商（生鲜、母婴、快消、服装）与物流发展论坛；
6月18日下午：参观苏宁云商等企业；返程。
欢迎广大企业向大会组委会提出开办其他分论坛的申请，会议秘书处将根据会议情况统一安排。
五、参会人员（会议规模：500人左右）

中物联电商物流与快递分会副会长、理事、会员单位代表、来自电商、物流、快递、跨境、仓储、园区、货代、信息化等企业的高管、相关行业协会，各地政府物流、电子商务工作牵头部门代表。
六、收费标准

电商、物流企业会议费为：2000元/人；中物联及中物联电商物流与快递分会会员单位会议费优惠至1600元/人；物流装备技术企业，物流地产企业和相关咨询机构会议费标准为：3000元/人。会议费包含会议、资料、餐费及参观考察等；交通费、住宿费由参会代表自理（住宿标准、账户信息详见报名表）。
　　七、会议联络
联系人：万　莹（010-58566571）

　　　　王婉芸（010-58566588-165）

        王  芮（010-68392291）
传  真：010-58566588-163
有关会议筹备情况敬请关注中国物流与采购联合会官网。
附件1：参会报名表
中国物流与采购联合会

二〇一六年四月十一日

附件1：
参会报名表

	单位名称

	联 系 人

	电   话

	传   真

	参
会
人
员
	姓   名
	性   别
	职   务
	手   机
	单间
	标间

	账户信息：
开户名称：中国物流与采购联合会    开 户 行：中国工商银行北京礼士路支行     帐    号：0200003609014431666

	说明：1、酒店住宿标准：单间：500元/间，含单早；标间：550元/间，含双早。

      2、6月16日全天报到。会议地点：南京钟山索菲特酒店。17日上午大会；下午专题分论坛。18日上午专题论坛，下
午参观，大约17∶30结束。请代表自行安排返程时间。
3、请于6月12日前回传此表，以便会务组安排房间等事宜。
4、联系人：万莹010-58566571；王婉芸010-58566588-165；王芮010-68392291；传真：010-58566588-163

— 2 —
— 1 —